EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa

de licitação conforme abaixo:

PROCESSO: 09/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 07/2021

SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

implantação, treinamento, manutenção e suporte técnico do Software para Automação

de Coleta de Leitura com impressão simultânea de faturas.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 5.473,08 (cinco mil quatrocentos e setenta e três

reais com oito centavos).
CONTRATADO: Inovação Computação Móvel Ltda

Cordilheira Alta, SC, em 11 de janeiro de 2021.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal